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ETCA.T.OI ESTAOO DE SITUACIOII FITTANCIERA
AL 30 DE SEPTIEiIBRE DE 2OI5

ACTIVO

ETECrIVO Y EQUIVALENTES DE EFECÍI\O
EFECTWO/CAJA

BANCOfiESORERIA
INVERSIOÍ,¡ES TE'iPORAIES

DERECHOS A RECIBIR EFESnVO O EqUIVATENTE
CUEflTA§ POR €OERAR A C,P.

ESIIMACIONES P/CTAS.TNCOARABLES

OTROS DER,A RECIBIREFECEYO O Eq
DETDORES DWERSOS P/COBRAR A C.P.

OEI.EÓR€S P/AilT.TESORfRIA A C.P,

INVESTTARIO

IIIVENTARIO MERCAI{CIAS PARA REVEI{IA

DERECHOS A RECIBIII BIENES O SERVIOO§
AI'ITICI9O PROVEEDORES P/SERV.A C.P.

ALMACEI{ DE MATERIALES

BIENES INMUEBLES

fERRENOS

OTRO§ BIEÍ\¡ES f Í{MUBLES

DEP,N ACI,II,IUIADA BIENES II,IMUEBTES

MUEBLES

EQUIPO E INSTR"IIEDICO

EQ. DETRANSPORTE

M^QUIIIARTA Y OTRO§ EQUIPOS

MOBIUARTO Y EQt TPO DE AD!rOt{.
MOBILI.ARIO Y EqUIPO EDUCACIOML Y R.

ffiPN ASJMUIADA B,MUEBLES

OTROS ACTIVOS D¡FERIDOS

17,297,141
151819

17,143,323

0

137,510,445
34,44,234
m,524,ffi

r22,8t8,272

526,0r6
r55,218

39,469
39,469

0

o

tilp47ps'

L92,575p50
107,408,186

95,725,06t
10.557,896

54,318,854
3,691,688

58,876,156

4,621,724

zz,N,om
10,012,19{
,11082,928

24d.,253

244¿53

247,L§A57

pAsrvo
PASn OCIRCUIáilfE

4,ffi,763 CUEt'ffAS POR PAG/!,R A CORTO PLAZO

PROVEEDORES FOR PA6AR A C.P.

OTRAS CTAS.P/PAGAR A C.P.

RETEN.Y CO¡ÍRIB^POR PAGAR A C,P.

rNG. P/RECTTP.VEIATORTO

103,327,526 ING.P/RECT.JP.PARQUEIT,¡F.

ING.POR REC.CREE

ÍOTAL PASIYO CIRCI'LAilÍE

' totltprstvo

88,245

0

0

lOE 062,5:!r

PATRIiIONIO
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

137,513,882 APOKTACIONINICLAL

SI.JPERAVIT POR DOf*ACION

PATR¡MONIO GENERADO

RESULTADO DE E'ERC,ANT,

RESI'LTADO DEL E'ERGCIIO

61¿74,877
TOTAL PArRI¡rlOl{IO

282,872

199,e7t,63r.

80,113,478
31,89¿570
47,397,629

823,279
0
0
0

8l¡,113/f78

8Or1131478

44,Í18
44'118

0

32t,827,9t6
2@,591,724

51,236,192

t21,,72,034

145,000

4,t07,763
0

8,A79,%6
23,172

76,136,9?3

915,420

120,394

88.245

74,%2,224
ffi,#9,762

5 998.104

7,74?,n8
47,223,§t
4J38Á40

22,882,702
9,834,829

ü,tfi,733

2§.2,ü2

2,262,W' 5¿93t2ss
379,224

0
0
0

¿t4,118

6

2q,062,417
11,450,165

55,5n

55,577,

55,577,

4,7
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